International Talent Trophy 2025
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025
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Arena L.T.T. Teamranking - FINA (2025)

All Events

All, Open
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. PSV

. MEGA

. ZPC Amersfoort

. Hellas-Glana

. Vlaamse ZwemFed
. Zwemclub Geel
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Waterloo Natation

PK Azeta

ASV 06

Hieronymus

KAZS

Peltse Zwemclub
Arethusa

Plavalni klub Ribnica
Westerlo Swimming Team
Kempisch Swimming Team
De Dolfijn

HZPC

Wazv

ZORO Zwemteam
Zwemsport Parkstad
De Treffers

DZT'62

ZV De Aalscholver
Bz&Pc

ACZ

SGP-DR

V.Z.\V. Njord

Nuenen

Mosa~Regio

De Geul

SD Delfin

Z & PC De Zeeuwse Kust
MNC Dordrecht

St. Olimpijczyk Brzesko
De Duinkikkers

De Schelde

ZPC De Rog Weert

13-033
MEGA
06-002
14-054
VZF
ZGEEL
CNSW
TSZ
ISWIM
WN
AZETA
2641
13-021
KAZS
PzC
13-004
RR
WST
KST
07-009
14-009
13-044
ZORO
14-062
13-039
13-018
07-034
09-008
11-001
14-060
13-029
13-049
14-013
11-007
SDD
12-022
11-075

06-006
12-007
14-020

43.095,00
39.431,00
38.653,00
37.563,00
34.867,00
33.470,00
33.058,00
28.822,00
23.614,00
20.913,00
16.552,00
16.411,00
15.808,00
14.991,00
14.426,00
13.841,00
13.704,00
12.736,00
11.400,00
11.078,00
10.664,00
9.554,00
8.781,00
7.037,00
6.351,00
6.114,00
5.981,00
5.916,00
5.800,00
5.467,00
4.510,00
4.074,00
3.417,00
3.367,00
3.301,00
3.160,00
3.116,00
2.697,00
2.119,00
1.682,00
1.307,00

Splash Meet Manager, 11.81460
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